
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 4 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD013F8A835024484217363F83099DE7



segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

• CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

• EXTRATO DO CONVÊNIO Nº  007/2017
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 008/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD013F8A835024484217363F83099DE7



segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TERCEIRO AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 

P.A. nº 0280/17. Edital nº 069/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia especializada para construção da cobertura da Quadra Escolar no Povoado de São Paulo, 
Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAC 2 nº 07342/2013. Data e Horário: 
20/12/2017, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – 
Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, 
ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 04/12/2017. 
Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443C3AA93E56CF247B7AD91DD7513CF9

segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 001/2017 

P.A. nº 0299/17. Edital nº 068/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia especializada para construção de Escola com 12 Salas no bairro do Malaquias, sede do Município 
de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAR nº 75790. Motivo da redesignação: Retificação do 
Edital. Data e Horário: 08/01/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José 
Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações: No endereço supramencionado, pelo tel.: 
(74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 
12:00h. Uauá/BA, 04/12/17. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0ABB123752690A8357059B2E4162D20

segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Convênio

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
 

 
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº  007/2017     

 

CONVÊNIO n.º 007/2017 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ nº 
13.698.758/0001-97 e Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá-Bahia, 
CNPJ nº 63.083.166/0001-39 – OBJETO: Repasse de recursos financeiros, por meio do 
Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS. Recursos estes oriundos do Fundo 
Estadual de Assistência Social – FEAS, e que deverão ser aplicados, pela entidade, na 
prestação de serviços assistenciais no âmbito desta municipalidade. VALOR GLOBAL: R$ 
10.152,00 (dez mil cento e cinquenta e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Atividade 2.038; Elemento de Despesas 3.3.35.0.43.00 – Subvenção Sociais; Fonte de 
Recursos 28 – Transferência de Recursos do Fundo Estadual de Assistência Social. – 
VIGÊNCIA: 01/01/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017. 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 008/2017     
 

 

CONVÊNIO n.º 008/2017 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ nº 
13.698.758/0001-97 e Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá-Bahia, 
CNPJ nº 63.083.166/0001-39 – OBJETO: Repasse de recursos financeiros, por meio do 
Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS. Recursos estes oriundos do Fundo 
Nacional de Assistência Social – FNAS, e que deverão ser aplicados, pela entidade, na 
prestação de serviços assistenciais no âmbito desta municipalidade. VALOR GLOBAL: R$ 
11.432,28 (onze mil quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Atividade 2.038; Elemento de Despesas 3.3.35.0.43.00 – Subvenção 
Sociais; Fonte de Recursos 29 – Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social – VIGÊNCIA: 01/01/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/11/2017. 

 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD013F8A835024484217363F83099DE7


		2017-12-04T15:25:07-0300




